
rzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
fe9+rasazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA&-'i<

'-'

"lliveodad/laconadeo».'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Boli via 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - F ax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 27 de noviembre de 2007

Expedientes Nros. 8.613/06-Cuerpo II y 8.442/04

Res. D.Nº 502/07

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

La Resolución C.S. Nº 457/07 emitida por el Consejo Superior de la Universidad
Nacional de Salta, mediante la cual designa a la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres en el cargo de
Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva, para la asignatura
Fundamentos de Química II- Carreras de Profesorado en Química- Licenciatura en Química
Analista Químico (Planes 1997) y Bromatología (Plan 2001) de la Facultad de Ciencias
Exactas;

CONSIDERANDO:

Que corresponde, en consecuencia, dejar sin efecto la designación Interina de la Dra.
Elsa Mónica Farfán Torres en el mencionado cargo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlng. NORBERTO LE.INRO ONIN!
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EYA'
O YAZLLi

EXACTAS

ARTÍCULO lº: Dejar sin efecto a partir del 27 de noviembre de 2.007, la designación Interina
de la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres como Profesor Adjunto- Dedicación Exclusiva de la
asignatura Fundamentos de Química II.

ARTÍCULO 2º: Dejar establecido que, en función de la Res .C.S. N° 457/07 del Consejo
Superior, este Decanato ha dispuesto que la Dra. ELSA MÓNICA FARFÁN TORRES- D.NI.
12.790.917, asuma las funciones propias del cargo de PROFESOR REGULAR en la categoría
de ADJUNTO con dedicación EXCLUSIVA de la asignatura Fundamentos de Química II
Carreras de Profesorado en Química- Licenciatura en Química - Analista Químico (Planes
1997)y Bromatología (Plan 200 l) de esta Unidad Académica, a partir del 27 de noviembre de
2.007 y por el término de cinco (5) años.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Dra. Farfán Torres, al Departamento de Química y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

ARCHÍYESE ·i·
SMV

-,

o


